ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2021 г. № 7-7

г. Екатеринбург

О поддержке представления к

награждению знаком отличия

Министерства науки и высшего

образования Российской Феде-

рации – «Ветеран» Министер-

ства науки и высшего образова-

ния Российской Федерации

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Поддержать представление ученого совета Федерального государ-

ственного бюджетного учреждения науки Института высокотемпературной

электрохимии Уральского отделения Российской академии наук к награждению

знаком отличия Министерства науки и высшего образования Российской Феде-

рации – «Ветеран» Министерства науки и высшего образования Российской Фе-

дерации    Кодинцеву Анну Олеговну, кандидата химических наук, ученого сек-

ретаря института, – за многолетний добросовестный труд, успешное содействие

развитию отечественной науки и большой вклад в подготовку  кадров высшей

квалификации.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Чарушин

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров